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Invitation til dette års  

Grupperådsmøde  
hos Gråstenspejderne  
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De følgende sider 
indeholder den officielle indkaldelse til årets 

grupperådsmøde i spejderhytten 
Onsdag den 22.02.2022 kl. 18.30 

Kære forældre.  
Der er mange måder, at støtte arbejdet i gruppen 

på. En af dem er at møde op til det årlige 
grupperådsmøde.  

Grupperådsmødet er spejdernes generalforsamling.  
Her vil vi forfærdelig gerne fortælle jer om vores 

spejderarbejde og hvad det er for en organisation 
jeres børn er en del af. 

Med spejderhilsen 
Bestyrelsen 

Indkomne forslag sendes til Ingo Hansen på mail: 
ingo.cilke@gmail.com 

så det er fremme senest 
 Onsdag den 08. februar 2022 
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Dagsorden  
• Valg af dirigent og referent.  

• Beretning fra bestyrelsen.  

• Fremlæggelse og godkendelse af årsregnskabet for 2022. 

• Fremlæggelse og godkendelse af budget for 2023. 

• Fremlæggelse af justeret budget for indeværende år til 

godkendelse. 

• Vedtagelse af kontingent(er) for det kommende år. 

• Behandling af indkomne forslag.  

• Vedtagelse af udviklingsplan. 

• Fastsættelse af antal pladser i enhedens bestyrelse under 

hensyntagen til §67, stk. 2.  

• Valg til bestyrelsen, jf. §66-68 

• Valg af revisor og evt. revisorsuppleant, jf. §69.  

• Valg af fem stemmeberettigede til divisionsrådsmødet.  

• Valg af to stemmeberettigede til korpsrådsmødet.  

• Eventuelt 
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Bestyrelsens årsberetning 

Så gik der endnu et spejderår hos gråstenspejderne og vi glæder 

os over at corona ikke længere har haft indvirkning på vores 

spejderliv.  

 

I bestyrelsen er der ikke sket det store det seneste år, vi har 

desværre stået i nogle udfordringer, med en formand samt 

kasserer der er stoppet før tid – af personlige årsager. Vi har 

derfor været nødsaget til, at indsætte vores hyttefar som 

midlertidig kasserer.  

 

Vi har i år igen indsamlet juletræer og det var igen en succes – vi 

har i år haft Egernsund med på vores ruter, der var desværre ikke 

så mange juletræer som håbet – så til næste år skal vi være ude 

med mere information og dermed satser vi på flere juletræer.  

 

Lidt kort fra de forskellige grene i gruppen – de har det alle godt 

og er glade for at være i gang efter nogle år med specielle 

udfordringer grundet corona.  

 

Hos vores mindste, familiespejderne går det strålende - de bliver 

flere og flere, hvorfor der er kommet en leder mere på banen. 

De har i årets løb været i gang med at tage forskellige mærker. 
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Familiespejderne har haft et ønske om flere møder hvilket er 

imødekommet og familiespejderne mødes derfor nu hver 3. uge.  

 

Hos mikro/minerne går det vildt for sig med de skønne vildbasser. 

De har i løbet af det seneste år været i gang med at tage 

forskellige mærker der kan pryde uniformen herunder blandt 

andet Halloween mærket og stjernekigger. Ligeledes har de 

øvet knob og lavet fastelavnstønder til vores årlige 

fællesweekend hvor vi slår katten af tønden.  

 

Vores Junior er desværre ikke så mange for tiden og de holder 

derfor møde sammen med Juniorerne i Ulkebøl – vi håber at der 

kommer flere junior til i løbet af det kommende år. Så de kan 

komme tilbage til vores egne omgivelser - selvom det er super 

hyggeligt med andre spejderkammerater.  

 

Ved de ældste spejder – vores trop, går det godt. De er meget 

selvstændige og vil gerne selv planlægge deres møder, så det 

får de selvfølgelig lov til. I løbet af det seneste år har de taget 

forskellige mærker blandet andet det kolde gys, glamping og 

science piraterne. Det kommende halvår står den på mærker 

såsom 10-kilometer og sjovt, dumt og farligt.  

 

Til slut kan vi lige nævne at vi i sommers havde den mest 

fantastiske tur til Hedeland vores Spejdernes Lejr 2022 blev 
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afholdt. Vi var på forskellige aktiviteter, snakkede med andre 

spejderkammerater og var en del af to storslåede lejrbål i løbet 

af ugen. Vi glæder os til den næste Spejdernes Lejr som efter 

planen skal finde sted i 2026. Indtil da vil vi se frem til vores egen 

sommerlejr 2023 som bliver i Tydal – nærmere information følger 

inden længe.  

 

Vi glæder os til endnu et spejderår hos gråstenspejderne.  

 

Spejderhilsner fra  

Bestyrelsen.  
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Budget for 2023 samt Regnskab for 2022 
 
 

Regnskab og budget foreligger til grupperådsmødet og 

udsendes senest d. 15.02.22 på mail.   
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Bestyrelsen 2022 
Bestyrelsen har i 2021 bestået af følgende: 
 

Formand: Maria Schütt (Trukket sig før tid – hvorfor ny formand søges)   

Kasserer: Helle Blindbæk (Trukket sig før tid – Suppleant indsat)  

 

Bestyrelsesmedlem: Christa Bonde (Ikke på valg) 

Bestyrelsesmedlem: Samantha Thybo (På valg, ønsker ikke genvalg) 

Bestyrelsesmedlem: Dagmar Havshøj Sørensen (Ikke på valg) 

 

Gruppeleder: Ingo Hansen (Valgt af bestyrelsen)   

Lederrepræsentant: Louise Sørensen (valgt af ledergruppen) 
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Bestyrelsen 2023 
Forslag til bestyrelsen i 2023 er følgende:  
 

Formand: (valg for 2 år) 

Kasserer: Paul A. Frydendall (Suppleant) 

 

Bestyrelsesmedlem: Christa Bonde (Ikke på valg)   

Bestyrelsesmedlem: Samantha Thybo (På valg, ønsker ikke genvalg) 

Bestyrelsesmedlem: Dagmar Havshøj Sørensen (Ikke på valg) 

 

Gruppeleder: Ingo Hansen (valgt af bestyrelsen)   

Lederrepræsentant:  
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Udviklingsplanen for 2023 
Året 2020 er året hvor der på korpsplan er kommet en helt ny 

fælles udviklingsplan for alle spejder i det danske spejderkorps. 

Der er i udviklingsplanen lavet fem overordnet temaer som er 

følgende: Modige børn og unge, Vildskab i naturen, 

Bæredygtighed i børnehøjde, Flere ledere og sidst men ikke 

mindst Urban scouting.  

 

Vi har hos Gråstenspejderne besluttet os for at vi som 

udgangspunkt vil følge temaerne i kropset udviklingsplan dog vil 

vi ikke lægge så stor vægt på urban scouting da vi ikke mener 

det har lige så stor relevans for os som de fire andre temaer.  

 

Modige børn og unge: Som spejdere er vores største bedrift at 

udfordre børn og unge til at prøve nye og spændende ting, 

samt mod til at være sig selv og mod på selve livet. Dette vil vi 

hos Gråstenspejderne gøre ved at give den enkelte spejder 

mere ansvar og medbestemmelse. Derudover vil vi udfordre den 

enkelte spejder til hele tiden at kunne og turde mere, end de 

tror.    

 

Vildskab i naturen: Som spejder elsker vi at være i naturen og 

bruge den i vores spejderarbejde – vi bliver glade af at være i 

naturen, og vi bliver glade af at bevæge os. Vildskaben vil vi hos 
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Gråstenspejderne få ind i vores spejderarbejde ved at få pulsen 

op på hvert møde samt vil vi bestræbe os på at vores 

spejdermøder vil foregå udenfor i stedet for indenfor, medmindre 

den valgte aktivitet ikke kan foregå udenfor. Derudover vil vi 

ledere sørge for at spejderne oplever at deres spejder- og 

friluftsfærdigheder bruges på vores spejderture og lejre.    

 

Bæredygtighed i børnehøjde: Som spejdere værner vi om vores 

natur. Vi inddrager børn og unge i, hvordan og hvorfor vi træffer 

bæredygtige valg, og vi giver dem mulighed for selv at gøre en 

forskel for en bedre verden. Gråstenspejderne vil tilstræbe at 

hver enkelt spejder selv kan gøre en positiv forskel for naturen og 

kloden samt skal de kunne opleve en tilgang til klima- og 

miljøkrisen.  

 

Flere ledere: Vi i det danske spejderkorps vil gerne tiltrække nye 

ledere og sikre, at erfarne ledere fortsat finder vores fantastiske 

verden udviklende og meningsfuldt, dette vil vi hos 

gråstenspejderne gøre ved at skabe attraktive lederfællesskaber 

og tilbyde forskellige måder at være engageret på.  

 

Udover de tiltag vi har nævnt oven over har vi hørt at vores 

divisionsledelse har udarbejdet en ny model kaldet leadership-

modellen som er et nyt redskab til at udvikle vores 

spejderarbejde samt til at understøtte vores nye udviklingsplan. 
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Dette redskab glæder vi selvfølgelig til at tage i brug og arbejde 

med.  
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Gråstenspejderne siger 
Tusind tak  

for dette fantastiske år der er 
gået og vi glæder os til 

endnu 
flere gode spejder år i 

fremtiden.  


